jiné poruchy Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě  dodá Kupujícímu a uvede do 
provozu jiné zařízení, které bude způsobilé pině  nahradit funkci Zařízení s vadou 
či jinou poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 000,- Kč  (slovy patnáct tisíc korun 
Českých) za každý započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 4. 
této Přílohy  Č. 3. V případě  souběhu smluvní pokuty za prodlení s termínem pro 
odstranění závady s jinou smluvní pokutou dle této smlouvy se bude od 
okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta za